
kód stanoviště 

pravidlo BILIARDA 
Při luštění šifer je nutné udržovat takovou vzdálenost a hlasitost projevu, aby se hráči soupeřících tý-

  mů vzájemně nemohli (byť nevědomě nebo nezáměrně) ovlivňovat v procesu řešení. Tým je oprávněn vy-
 žadovat od soupeřů dodržování tohoto pravidla. 

Milé týmy, 

vítejte na místě, kde se udál ohyzdný zločin. Prosíme o respektování následujících pravidel: 

• Zakazuje se používání jakýchkoli elektronických přístrojů nebo záznamových zařízení! 
• Během luštění se pohybujte pouze ve vymezeném prostoru dvou sousedních místností. 
• Nechoďte k baru! Pokud si chcete něco objednat, vyčkejte příchodu obsluhy. Toalety najdete 

v chodbě, kterou jste do prostoru přišli. 
• Při luštění se chovejte tak, abyste co nejméně ovlivnili ostatní týmy. 
• Nenarušujte integritu stanoviště – neničte ani nepřemísťujte žádné součásti šifry. 

Vyluštěním šifry získáte jednoslovnou frázi, kterou sdělíte přítomnému organizátorovi. 

Děkujeme za ohleduplnost a přejeme hodně štěstí. 

 
Hospoda proti trudnomyslnosti je všude kolem vás a dnes je pro vás otevřena nonstop.  


